



**बैंक ऑफ महाराष्ट्र**  
**Bank of Maharashtra**  
भारत सरकार का उद्यम  
**एक परिवार एक बैंक**

ಬೆಂಗಳೂರು ವಲಯ ಕಛೇರಿ, ನಂ.15  
ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಗುಡಿ  
ಬೆಂಗಳೂರು-560004, ದೂ: 080-46561239

**ಬಾಡಿಗೆಗೆ ಸ್ಥಳಾವಕಾಶ ಬೇಕಾಗಿದೆ**

ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ ತನ್ನ ಶಾಖೆಗೆ ಹಾವೇರಿ ಮುನ್ಸಿಪಲ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ಉಪಯುಕ್ತಗಳಿಗಾಗಿ ಸ್ಥಳೀಯ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಕುಖ್ತಿಯಿರುವ ಅನುಮತಿ ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥಳಾವಕಾಶದ ಮಾಲೀಕರು/ಓಬಿಎ ಹೊಂದಿದವರಿಂದ ಆಫರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ.

ಸ್ಥಳಾವಕಾಶದ ಅಂದಾಜು ಕಾರ್ಪೆಟ್ ಪ್ರದೇಶ 1400 ರಿಂದ 1600 ಚದರ ಅಡಿ	<b>ಹಾವೇರಿ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ</b>
---	-------------------------------------

ಪ್ರಸ್ತಾಪಿತ ಆವರಣವು ಶಾಖೆಯನ್ನು ಹಾಗೂ ತೆರೆಯಲು ಹಾಗೂ ಎಟಿಎಂಗೆ ಬೇರೆಯೇ ಕೊಠಡಿಯೊಂದಿಗೆ ಪ್ರವೇಶಾಶ ಯುಕ್ತ ಸ್ಥಳಾವಕಾಶ ಗುತ್ತಿಗೆ ಅಥವಾ ಬಾಡಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಆದ್ಯತೆಯ ಮೇರೆಗೆ ನೆಲಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ (ಸಾಕಷ್ಟು ಪಾರ್ಕಿಂಗ್ ಸ್ಥಳದೊಂದಿಗೆ) ಬೇಕಾಗಿದೆ. ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು ಮತ್ತು ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ವಿವರಣೆಯ ಪ್ರಕಾರ ಸ್ಥಳಾವಕಾಶವು ಸಾಕಷ್ಟು ವಿದ್ಯುತ್ ಸೌಲಭ್ಯ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಮೂಲಸೌಕರ್ಯಗಳ ಅಗತ್ಯಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಬೇಕು. ಆಸಕ್ತ ಪಾರ್ಟಿಗಳನ್ನು/ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ತಮ್ಮ ಆಫರ್ ಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಗಳಾದ "ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್" ಮತ್ತು "ವಾಣಿಜ್ಯ ಬಿಡ್" ಎಂದು ಬೇರೆಯೇ ಎರಡು ಮೊಹರಾದ ಲಕೋಟೆಗಳಲ್ಲಿ ಕ್ರಮವಾಗಿ "ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್" ಮತ್ತು "ವಾಣಿಜ್ಯ ಬಿಡ್" ಎಂದು ಬರೆದು ಅವುಗಳನ್ನು ವಲಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ ವಲಯ ಕಛೇರಿ, 15, ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಗುಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560004 ಇವರಿಗೆ 02/11/2020 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ತಲುಪುವಂತೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು. ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ಖುದ್ದಾಗಿ ಮೇಲಿನ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) ನಲ್ಲಿ "ಟೆಂಡರ್" ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಈ ಜಾಹೀರಾತಿನೊಂದಿಗೆ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೆ, ಎಲ್ಲಾ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಆಫರ್‌ಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ/ ರದ್ದುಗೊಳಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಮಧ್ಯವರ್ತಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಅಪೂರ್ಣ ಮತ್ತು ವಿಳಂಬವಾದ ಪ್ರಸ್ತಾಪಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ನಮ್ಮನ್ನು [security\\_ban@mahabank.co.in](mailto:security_ban@mahabank.co.in) ದೂರವಾಣಿ ಸಂ.080-46561239 ರಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 18.10.2020 ಸಹಿ/- ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿ



**बैंक ऑफ महाराष्ट्र**  
**Bank of Maharashtra**  
भारत सरकार का उद्यम  
**एक परिवार एक बैंक**

Bangalore Zonal Office 15, Police Station Road  
Basavangudi, Bengaluru - 560 004  
Ph: 080-46561239

**PREMISES REQUIRED ON RENT**

Bank of Maharashtra invites offers from owners/POA holders of premises strictly having permission from **Haveri City Municipal Corporation** for commercial activities for its branch(es).

Approx. Carpet Area of Premises 1400 to 1600 sq.ft	<b>Haveri, Karnataka.</b>
---	---------------------------

The proposed premises should be preferably at ground floor (with sufficient parking place) on lease rent basis for opening a branch along with ATM room with separate entrance. The premises should have adequate power load and provision of other infrastructural requirements as per Bank's requirements and specifications. The premises should be ready for possession or to be ready within 10-15 days as per Bank's requirement. The interested parties/ persons should submit their offers on the Bank's prescribed formats of "Technical Bid" and "Commercial Bid" respectively in two separate sealed envelopes super-scribing "Technical Bid" /"Commercial Bid" respectively upto 05.00 PM on 03.11.2020 in the office of The Zonal Manager, Bank of Maharashtra, No.15, Police station Road, Basavangudi, Bengaluru-560004. These formats can be obtained in person from above office during office hours and also can be downloaded from Bank's website [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) under "Tender" section along with this tender advertisement. The Bank reserves the right to cancel/reject any offer without assigning the reason thereof. No brokerage will be paid. Incomplete and delayed proposals will not be considered. For further details contact us at [security\\_ban@mahabank.co.in](mailto:security_ban@mahabank.co.in) Ph. No. 080-46561239 .

Place: Bengaluru, Date: 18.10.2020 Authorized official